



# Medeltidsläger

Medeltidsbyn i Lockansmåla den 16-18 juni



horsahallens gille

## Historiska Äventyrligheter

I SKOG OCH MARK

Är du sugen på ett skogligt äventyr med spännande uppdrag, bad och fiske?  
Vill du skjuta med pil och båge? Veta hur man gör medeltidskläder?  
Vara med i sagolajv och bli dubbad till riddare?  
Vi lär oss ringbrynjeteknik, medeltida hantverk, spel, dans och lekar.  
På kvällen sjunger vi sånger vid lägerelden.  
Tycker du att detta låter spännande? Då har vi lägret för dig!  
Här får du bo i tidsenliga hus i den naturskönt belägna medeltidsbyn  
vid Horsasjön och leva med solen som förr: utan el och rinnande vatten.  
Vårt rymliga, knuttimrade utedass går inte heller av för hackor.  
Och all mat lagar vi över öppen eld – tillsammans,  
för det är viktigt att alla är delaktiga!

### Medeltidsläger i Blekinge den 16 – 18 juni 2014

Plats: medeltidsbyn vid Horsasjön i Lockansmåla, ca två mil norr om Ronneby.  
Arrangör: Horsahallens Gille i samarbete med RLS – Ronneby Lajvsällskap.  
Arrangemanget stöds av Victoriafonden.

Ålder: för dig från 10 upp till 13 år. Antal platser: ca 20 deltagare.  
Deltagaravgift: 1.200 kr per deltagare.  
I avgiften ingår materialkostnader, boende, mat och medlemskap i Terje Byalag.

#### ANMÄLAN & INFORMATION

Anmälan senast den 6 juni till projektledare Lina Möllerström.  
Telefon: 0735 - 27 31 26 eller 076 - 309 96 69 • e-post: lina@horsahallensgille.se  
[www.horsahallensgille.se](http://www.horsahallensgille.se)



RÖNNEBY LAJVSÄLLSKAP



Terje Byalag



Levande historia



Studiefrämjandet



RONNEBY  
KOMMUN

HORSASHALLENS GILLE GRUNDANDES PÅ FOTEVIKENS MUSEUM I HÖLLVIKEN DEN 22 OKTOBER 2005. PROJEKT LEVANDE HISTORIA ÄGS AV HORSASHALLENS GILLE OCH DREVS 2006 - 2007 MED STÖD AV LEADER BLEKINGE. HORSASHALLENS GILLE ÄR EN POLITISKT OCH RELIGIÖST OBUNDEN IDEELL FÖRENING, FÖR SAMVERKAN MELLAN MARKAGAREN OCH REPRESENTANTER INOM OMRÅDEN KULTUR, NÄRINGS LIV, UTBILDNING OCH FÖRMEDLING. DESS ÄNDAMÅL SKALL VARA ATT LEVANDEGÖRA, VÄCKA OCH BYGGA UPP INTRESSE FÖR HISTORIA, FOLKLORE, HANTVERK, NATUR OCH KULTURLANDSKAP.

Foto: Ateljé Lövdalarna